РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
29.11.2017                                                                                                      № 17/4
 г. Завитинск

О  внесении изменений  в  структуру
Завитинского    районного      Совета
народных   депутатов

        На основании пункта 2 статьи 2  и статьи 9 Регламента Завитинского районного Совета народных депутатов, Завитинский районный Совет народных депутатов

    р е ш и л:

         1. Внести  следующие изменения  в  структуру  Завитинского    районного   Совета    народных   депутатов
      1.1. Исключить должность «специалист первой категории районного Совета народных депутатов».
      1.2. Ввести должность:

            «секретарь-руководителя, делопроизводитель».
      2. Председателю районного Совета Тимошенко А.Н. привести штатное расписание в соответствие с внесенными изменениями.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам, налогам и собственности (Соловьева Е.Г.).

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подписания.
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                     А.Н. Тимошенко

PAGE
1